РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИРСАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01. 2016 года
	       № 8
	с.Малокирсановка

	Об утверждении окончательного ликвидационного баланса Муниципального  учреждения культуры Малокирсановского сельского поселения
Матвеево-Курганского района «Малокирсановская сельская библиотека»

В соответствии с частью 2 ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления Администрации Малокирсановского сельского поселения от 20 сентября 2016 г. № 270 «О ликвидации Муниципального учреждения культуры Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Малокирсановская сельская библиотека»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить окончательный ликвидационный баланс Муниципального учреждения культуры Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Малокирсановская сельская библиотека» по состоянию на 20.01.2016г. согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Малокирсановского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Малокирсановского
сельского поселения

                           Д.В.Алборова
2